
 
 

ZARZĄDZENIE NR 32/2023 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu i WPF na lata 2022-2034 za 2022 rok 

Na podstawie art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 j.t. z późn..zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu za 2022 rok w następujących wielkościach: 

1. Dochody ogółem: plan 76.306.244; wykonanie 73.019.068,29 

- dochody bieżące: plan 68.051.184; wykonanie 64.971.251,69 

- dochody majątkowe: plan 8.255.060; wykonanie 8.047.816,60 

2. Wydatki ogółem: plan 80.618.036; wykonanie 75.252.252,71 

- wydatki bieżące: plan 66.753.103; wykonanie 61.609.779,86 

- wydatki majątkowe: plan 13.864.933; wykonanie 13.642.472,85 

3. Planowane przychody: plan 5.391.167; wykonanie 10.179.192,24 

4. Planowane rozchody: plan 1.079.375; wykonanie 1.029.375 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy Czernikowo 
 
 

Tomasz Krasicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2107


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2


		2023-03-30T09:22:38+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




